Опубликовано в газете МК-документы № 81 (4275) от 31.07.2018г. стр. 35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image5.jpg]

от  26.07.2018                                                       № 537
О внесении изменений в Генеральный план города Мурома
     В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, учитывая протокол публичных слушаний от 30.03.2018,  заключение от 11.05.2018 о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план города Мурома, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

                                                 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план города Мурома, утвержденный решением Совета народных депутатов округа Муром от 18.04.2005 № 621, согласно приложениям №№1,2.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на и.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром Е.В. Ершову и председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по местному самоуправлению, законности и правопорядку Э.К. Шешунова.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

	         Е.Е. Рычков

	                                         К.Г.Федурин

	Рассылка:
	по 1 экз. – в дело,  УАиГ, газета «Муромский край».

	Готовила:

И.о. начальника Управления

архитектуры и градостроительства

администрации  округа

	    Е.В. Ершова

	Согласовано:

Председатель  постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по местному самоуправлению, законности и правопорядку
	    Э.К. Шешунов

	Завизировано:

Начальник правового управления

администрации округа

	  Д.А. Карпов

	Консультант по правовым вопросам

Совета народных депутатов
	    Г.П. Чубарова

                                                       Приложение № 1
                                                    к решению Совета народных депутатов округа Муром

                                               от 26.07.2018                          №537
Изменения в Генеральный план города Муром, утвержденный решением Совета народных депутатов округа Муром от 18.04.2005 № 621
Внести изменения в схему основного чертежа Генерального плана города Муром, изменив часть функциональной зоны «рекреационную зону (озелененные территории общего пользования)», территории, расположенной на пересечении ул. Заводской и Карачаровского шоссе,  на  функциональную зону «общественные здания и сооружения, жилая застройка с элементами обслуживания».
[image: image1.png]

До корректировки

[image: image2.png]

[image: image3.png]45 nycK. r=en < MHIEO - Mypom - A, ) Myfinvaman Kagac, ) Nopaack asicren, ) Marepuansi no ofio. ) Mpoex wsmereryi. oy R TaHTTINHOL. rifiews - [shema _o, RU QL 1556

[image: image4.png]

После корректировки

                                                              Приложение № 2
                                                    к решению Совета народных депутатов округа Муром

                                               от 26.07.2018     № 537
Изменения в Генеральный план города Муром, утвержденный решением Совета народных депутатов округа Муром от 18.04.2005 № 621
Внести изменения в схему основного чертежа Генерального плана города Муром, изменив часть функциональной зоны «рекреационная зона (озелененные территории общего пользования)», территории, расположенной в районе железнодорожных путей по Меленковскому шоссе  на   функциональную зону «зоны производственного назначения (коммунально-складские)».
До корректировки

После корректировки